

Investitor
ObiectInstitutia Publica Liceul Teoretic cu Profil de Arte "Nicolae Sulac"
Liceul Teoretic "N.Sulac" str.Grenoble 108**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatia intrari exterioare in subsol
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane k=3	m2			51,90 48,15
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	24,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	125,00	3,75
2	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			10,90 7,15
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	65,00	7,15
	288111600 1642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	12,50	3,75
		1.2. Pereti				
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgputht" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,79 9,10
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	243022610 1010	Grund cu cuart "Betohgputht"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
4	CF05D4	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura	m			248,18 134,00

1	2	3	4	5	6	7
		de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la slituri, grinzi false, mascari de conducte etc., orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata de 51-100 cm inclusiv, pentru utilizarea varului pasta in locul varului hidratat				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,5500	65,00	100,75
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,3000	65,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	35,00	1,05
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,6000	2,63	22,62
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0030	700,00	2,10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	700,00	23,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,2500	94,00	23,50
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,0000	20,00	40,00
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0400	35,00	1,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	55,00	0,17
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			11,57 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund Ceresit CT17	kg	0,1500	60,00	9,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
6	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe	m2			428,26 157,25

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	81,25	26,81
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	7,60	30,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
7	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			36,26 30,70
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	65,00	20,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	55,00	9,90
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,63	1,95
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	700,00	3,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	55,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	125,00	0,13
		1.3. Balustrada				
8	CH06A	Balustrada din inox, interioara cu sustinerea rezistenta si securizata, inclusiv armaturile si accesoriile necesare pentru montare (Costul m,l balustrasei include toate barele, armature si acesoriile din	m			1 958,50 58,50

1	2	3	4	5	6	7
		inox, inclusiv si diblurile necesare)				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	65,00	58,50
	281210630 5714	Balustrada din inox	m	1,0000	1 900,00	1 900,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,00
		1.4. Pardosele				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgput" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,79 9,10
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	243022610 1010	Grund cu cuart "Betohgputh"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
10	CK18C	Montarea profile din aluminiu pentru nivelarea tencuieli (maiaki)	m			22,15 16,90
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	274312354 9025	Profil din aluminiu (maikioc)	m	1,0500	5,00	5,25
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			112,50 44,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,63	34,19
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	700,00	29,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	3,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
12	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=12	m2			223,34 91,20

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	78,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	55,00	13,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,63	67,85
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	700,00	58,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	125,00	4,50
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,99
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare - grund de profunzime CT 17 Ceresit	m2			<u>11,57</u> 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund Ceresit CT17	kg	0,1500	60,00	9,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat	m2			<u>22,79</u> 9,10
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	243022610 1010	Grund cu cuart "Betohgputh"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
15	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - Klinker, teracota extrarezistenta - spania grafito	m2			<u>740,88</u> 160,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	266111280 0700	Placi de gresie Klinker	m2	1,0300	491,67	506,42
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,63	34,19

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,63	4,21
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0420	700,00	29,40
	201040734 3982	Rumegus	kg	0,0500	7,60	0,38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	125,00	5,63
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
16	CG18B	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - Klinker, teracota extrarezistenta - spania seria grafito	m			141,11 51,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7000	65,00	45,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	2,63	6,58
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0070	700,00	4,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	267011220 4400	Plinte din gresie Klinker	m	1,0200	75,00	76,50
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,63	0,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	125,00	1,88
		1.5. Lucrari diverse				
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			61,05 61,05
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	55,00	61,05
18	TrB05A 2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			165,55 165,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	55,00	165,55
19	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			243,75 0,00
	341054000	Autobasculanta	h-ut	0,3750	650,00	243,75

1	2	3	4	5	6	7
	0006					

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Institutia Publica Liceul Teoretic cu
Profil de Arte "Nicolae Sulac")

(funcția, semnătura)